

SMLOUVA O DÍLO (závazný návrh)

Smluvní strany uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník, ve znění platných předpisů (NOZ) níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto **smlouvu o dílo** (dále jen „smlouva“):

I. Smluvní strany

Objednatel:	Obec Nová Olešná
Sídlo:	Nová Olešná 71, 378 53 Strmilov
IČ:	00512800
DIČ:	-
Bankovní spojení, číslo účtu:	31826251/0100
Zastoupen:	Lenka Hynková, starostka obce
Telefon:	723 867 978
E-mail:	obec@novaolesna.cz
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:	Lenka Hynková, starostka obce
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	Lenka Hynková, starostka obce
(dále jen objednatel)	

Zhotovitel:	Antonín Svoboda
Sídlo:	Krahulčí 50, 588 56 Telč
IČ:	68746725
DIČ:	CZ7303181457
Bankovní spojení, číslo účtu:	86 -2698150287/0100
Zastoupen:	Antonín Svoboda
Telefon:	602 663 114
E-mail:	antonin.svoboda73@seznam.cz
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:	Antonín Svoboda
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	Antonín Svoboda
(dále jen zhotovitel)	

II. Předmět a rozsah díla

1. Realizace díla je podmíněna vydáním rozhodnutí o poskytnutí dotace z programu 129 390 „Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádržích – 2. etapa“ Ministerstva zemědělství.
2. Zhotovitel se zavazuje provést svými kvalifikovanými a oprávněnými pracovníky, na základě svého oprávnění k podnikání dílo pod názvem: „**Obnova Zadního rybníka v k.ú. Nová Olešná**“ dle projektové a zadávací dokumentace v rozsahu nabídkového rozpočtu zhotovitele zpracovaného na základě soupisu prací, který byl součástí zadávací dokumentace.
3. Za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace je odpovědný objednatel. Povinností zhotovitele jako odborně způsobilé osoby je zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele

bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na cenu díla zhotovitel předá objednateli.

4. Zhotovitel potvrzuje, že (i) zkontroloval s řádnou péčí podklady k provedení díla mu předané v rámci zadávací dokumentace, zj. projektovou dokumentaci a soupis prací a dodávek s výkazem výměr, a že tyto podklady jsou úplné, dostačující pro řádné a včasné provedení díla a zhotovitel za provedení díla podle těchto podkladů přebírá odpovědnost; (ii) se seznámil s rozsahem a povahou díla, které bude na základě této smlouvy provádět; (iii) jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky pro řádné a včasné provedení díla v souladu s touto smlouvou; (iv) disponuje povoleními, kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou potřebné k řádnému a včasnému provedení díla; a (v) sjednaná cena a ostatní podmínky této smlouvy zohledňují všechny výše uvedené skutečnosti a zhotovitel s nimi souhlasí.
5. Objednatel prohlašuje, že má veškerá potřebná povolení k realizaci díla.
6. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dohodnuté dílo ve sjednaném rozsahu na svůj náklad a nebezpečí provést a objednatel se zavazuje dokončené dílo, bez vad bránících jeho užívání, převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu. Drobné vady a nedodělky budou odstraněny max. do 14 kalendářních dnů od předání díla.

III. Cena díla

1. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci díla. Cena je podložena nabídkovým rozpočtem zhotovitele. Cena je platná po celou dobu realizace bez ohledu na dobu ukončení.
2. Podkladem pro sestavení ceny je položkový rozpočet. Položkový rozpočet uvedený v příloze č 1 této smlouvy je nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné.

CENA CELKEM bez DPH	2 272 991,74,- Kč
DPH ve výši	21 %
DPH	477 328,27,- Kč
CENA CELKEM včetně DPH	2 750 320,01,- Kč

3. Cena za dílo může být zvýšena pouze na základě dodatku k této smlouvě, jestliže:
 - a. objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla;
 - b. objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla;
 - c. při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla;
 - d. při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem.
 Nové práce budou oceněny jednotkovými cenami uvedenými v položkovém rozpočtu. Ty práce, které nejsou v rozpočtu oceněny, budou stanoveny na základě cenové kalkulace odsouhlasené objednatelem.

IV. Lhůty realizace

1. Předání a převzetí staveniště:	Do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele
2. Zahájení stavebních prací:	Do 14 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště
3. Dokončení díla:	Do 270 kalendářních dnů od zahájení stavebních prací

4. Předání a převzetí díla:	Do 5 pracovních dnů od písemné výzvy zhotovitele
5. Odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a převzetí díla:	Do 14 kalendářních dnů od předání a převzetí díla
6. Počátek běhu záruční lhůty:	Od předání a převzetí díla

Strany se dohodly, že výše uvedené lhůty realizace se prodlužují o dobu trvání vyšší moci, zejména v případě:

- a. nouzového stavu vyhlášeného v souladu s čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, vládou České republiky, z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu; a/nebo
- b. mimořádných opatření při epidemii, zejména (i) krizových opatření podle § 2 písm. c) zákona číslo 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), přijaté vládou České republiky v době nouzového stavu, (ii) mimořádných opatření vydaných Ministerstvem zdravotnictví a/nebo jiným oprávněným veřejným orgánem na základě zákona číslo 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů nebo
- c. nepříznivého počasí, tzn. pokud denní teplota v průběhu dne bude nižší než -5 stupňů celsia.

V. Místo plnění

1. Katastrální území:	Nová Olešná
2. Obec:	Nová Olešná
3. Okres:	Jindřichův Hradec
4. Kraj:	Jihočeský kraj

VI. Povinnosti zhotovitele

1. Povinností zhotovitele je umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis.
2. Změnit poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval ve veřejné zakázce splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.
3. Zhotovitel po celou dobu provádění díla a při odstraňování vad předmětu díla podle této smlouvy:
 - a. nese nebezpečí škody na předmětu díla a staveništi, na věcech a majetku tam umístěném a odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob na staveništi; Zhotovitel v této souvislosti zajistí na vlastní náklady všechna potřebná ochranná opatření, zejména:
 - i. bude udržovat staveniště a dílo v náležitém stavu tak, aby nehrozilo nebezpečí vzniku škody;
 - ii. zajistí dostatečné značení a zabezpečení staveniště;
 - iii. zamezí přístupu nepovolaných osob na staveniště;
 - iv. zajistí, aby všechny osoby na staveništi byly řádně instruovány a plnily veškeré pokyny k bezpečnosti stanovené obecně závaznými právními předpisy;
 - v. zajistí, aby všechny osoby na staveništi byly vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky;

- b. je původcem odpadů vznikajících při provádění díla dle této smlouvy. Zhotovitel je odpovědný za nakládání s těmito odpady a je povinen dodržovat veškeré povinnosti původce odpadů stanovené obecně závaznými právními předpisy.
4. Pokud zhotovitel nebude udržovat pořádek a čistotu na staveništi, zejména průběžně odklízet a odvázet ze staveniště a přilehlých ploch na příslušná místa veškerý a stavební odpad, a neučiní-li tak ani přes upozornění objednatele, mohou být odklízeční a úklidové práce provedeny na náklady zhotovitele objednatelem či třetí osobou.

VII. Záruky

1. Na stavební práce a dodávky provedené zhotovitelem se vztahuje záruka v délce 60 měsíců, na ostatní části v délce 36 měsíců.
2. Běžné opotřebení a vady vzniklé nevhodným používáním díla nejsou předmětem záruky.
3. Zhotovitel nastoupí k záruční opravě nejpozději do 10 kalendářních dnů od prokazatelného oznámení závady (např. dopisem, datovou zprávou, elektronickou poštou), pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Odstranění závady provede zhotovitel nejpozději do 14 kalendářních dnů od nástupu na záruční opravu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

VIII. Fakturace a placení

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
2. Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním stykem na základě vystavovaných a odsouhlasených faktur.
3. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem zpravidla jedenkrát měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.
4. Daňové doklady (faktury) budou vystavovány na základě vyplněného položkového soupisu provedených prací odsouhlaseného pověřeným zástupcem objednatele. Objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací je součástí daňového dokladu (faktury). Bez tohoto soupisu je daňový doklad (faktura) neúplná.
5. Splatnost faktur bude 30 kalendářních dnů po obdržení faktury objednatelem. Za termín úhrady je považován den, ve kterém je dlužná částka připsána na účet zhotovitele.
6. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů („Zákon o DPH“). V případě, že zhotovitel nebude mít zveřejněný účet, zaplatí objednatel zhotoviteli pouze cenu za dílo bez DPH a příslušnou DPH uhradí zhotoviteli až po zveřejnění účtu zhotovitele v registru plátců DPH. Stane-li se zhotovitel tzv. nespolehlivým plátcem ve smyslu Zákona o DPH, zaplatí objednatel zhotoviteli cenu za dílo bez DPH a příslušnou DPH je objednatel oprávněn zaplatit přímo na příslušný depozitní účet správce daně.

IX. Sankce a smluvní pokuty

1. Nedodrží-li zhotovitel termín stanovený pro předání díla objednateli do užívání a/nebo termín dokončení díla v rozsahu dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy, může objednatel uplatnit úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení s dokončením a předáním díla.
2. Neuhradí-li objednatel vystavené daňové doklady (faktury) ve lhůtách uvedených v této smlouvě, může zhotovitel vůči objednateli uplatnit úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.
3. Při nedodržení dohodnutého termínu nastoupení na odstranění vad v záruční lhůtě vinou na straně zhotovitele, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
4. Smluvní pokuty budou fakturovány samostatně. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení písemné faktury, přičemž takováto faktura plní funkci výzvy k úhradě smluvní pokuty. Faktura k uhrazení smluvní pokuty bude obsahovat specifikaci porušené smluvní

povinnosti a informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. Objednatel si tímto vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně formy zápočtu proti kterékoliv pohledávce zhotovitele vůči objednateli.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

X. Kvalita provedení díla

1. Realizace díla je podmíněna přiznáním dotace z programu 129 390 „Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádržích – 2. etapa“, Ministerstva zemědělství.
2. Zhotovitel může provádět dílo až po předání staveniště objednatelem.
3. Zhotovitel bude při provádění díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činnosti. Smluvený předmět díla musí odpovídat příslušným normám ČR a technické dokumentaci.
4. Zhotovitel provádí dílo sám, prostřednictvím svých zaměstnanců nebo prostřednictvím třetích osob. Za provedení díla, jakož i za všechny závazky vyplývající ze smlouvy odpovídá zhotovitel, jako by dílo prováděl sám.
5. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník v souladu se zák. č.183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s prováděcími předpisy, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro realizaci díla, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek od dokumentace apod. Pokud objednatel s provedenými zápisy zhotovitele nesouhlasí, uvede své výhrady zápisem ve stavebním deníku do tří pracovních dní od jejich provedení zhotovitelem, jinak se má za to, že s provedenými zápisy souhlasí. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla.
6. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla pokyny objednatele. Shledá-li tyto pokyny nevhodnými, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit zápisem do stavebního deníku. Pokud bude objednatel i přesto trvat na realizaci nevhodného pokynu, nenese zhotovitel odpovědnost za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů. Zhotovitel rovněž nenese odpovědnost za vady v případě pokynů, jejichž nevhodnost nemohl zjistit ani při vynaložení odborné péče. Zhotovitel je však oprávněn odmítnout splnit pokyn, jehož vykonání by bylo v rozporu s platnými právními předpisy nebo s touto smlouvou.
7. Zhotovitel je povinen jednou za kalendářní měsíc svolat písemně kontrolní den, a to nejméně 3 pracovní dny předem. Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou, upozorní na to objednatele zápisem ve stavebním deníku nebo písemným oznámením a stanoví zhotoviteli přiměřenou lhůtu na zjednání nápravy. Současně je objednatel oprávněn zhotoviteli uložit, aby až do zjednání nápravy přerušil (zcela či částečně) práce na díle. Zhotovitel je povinen vytknuté vady plnění ve stanovené lhůtě odstranit a o jejich odstranění objednatele informovat.
8. Zhotovitel vyzve objednatele ke kontrole veškerých prací, které budou další činností zhotovitele zakryty nebo se stanou jinak nepřístupnými. Výzva bude učiněna prostřednictvím emailu a zápisu ve stavebním deníku, a to nejméně 3 pracovní dny před zakrytím či znepřístupněním prací dle předchozí věty. O provedení kontroly podle tohoto odstavce smlouvy bude pořízen zápis ve stavebním deníku nebo bude sepsán zvláštní protokol. Nevyzve-li zhotovitel objednatele ke kontrole příslušných prací v souladu s tímto odstavcem smlouvy, je povinen na žádost objednatele takové práce odkrýt / zpřístupnit, a to na své vlastní náklady. Na žádost objednatele zhotovitel na své náklady odkryje / zpřístupní též takové práce, u kterých vyšlo najevo (jakýmkoliv způsobem), že byly provedeny v rozporu s touto smlouvou.

XI. Předání a převzetí díla

1. Povinností objednatele je zorganizovat předání a převzetí díla a pořídit zápis (protokol) o předání a převzetí, který musí obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a eventuální soupis případných vad a nedodělků s dohodnutým termínem pro jejich

odstranění. Protokol podepíší zmocnění pracovníci obou smluvních stran. Pro předání a převzetí díla a odsouhlasení dokladů k fakturaci jsou oprávněni pracovníci smluvních stran zmocnění ve věcech technických uvedených v článku I. této smlouvy. Přílohou předávacího protokolu bude zejména: originál stavebního deníku, certifikáty dodaných částí díla, doklady o likvidaci odpadů, doklad o likvidaci sedimentů, dokumentace skutečného provedení díla.

2. Dílo bude objednateli předáváno najednou. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 5 pracovních dnů po obdržení výzvy. Objednatel se zavazuje přejímání ve zmíněné lhůtě zahájit, řádně v něm pokračovat a bez zbytečného odkladu dokončit. Od tohoto data je zhotovitel oprávněn vystavit závěrečnou fakturu.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla s vadami nebo nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.
4. Povinností objednatele je k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.

XII. Pojištění

1. Povinností zhotovitele je být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky a poddodavateli zhotovitele, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla.
2. Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody ve výši minimálně 2 000 000 Kč.
3. Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z těchto pojistných smluv pro něj plynoucí a udržovat pojištění dle ustanovení odst. 1 po celou dobu plnění díla. V případě zániku pojistné smlouvy uzavře zhotovitel nejpozději do 7 pracovních dnů pojistnou smlouvu alespoň ve stejném rozsahu a tuto předloží v kopii objednateli nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jejího uzavření, a to společně s dokladem prokazujícím zaplacení pojistného na nejbližší období sjednané touto pojistnou smlouvou ode dne uzavření pojistné smlouvy, eventuálně potvrzením pojišťovacího ústavu o zaplaceném pojistném na toto období.

XIII. Společná ustanovení

1. Není-li touto smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze tuto smlouvu měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině.
2. Přílohy uvedené v textu této smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních smlouvy tvoří nedílnou součást smlouvy.

XIV. Ostatní ujednání

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob.
2. Nachází-li se na staveništi podzemní inženýrské sítě, předloží objednatel zhotoviteli vyjádření od správců sítí o existenci podzemních vedení, dokládáných k povolení stavby. Zhotovitel na svoje náklady zajistí ochranu všech stávajících podzemních inženýrských sítí včetně dodržení podmínek jejich správců při výkopových pracích.
3. Zhotovitel nese zodpovědnost za porušení podzemních vedení.
4. Zhotovitel do předání díla uvolní staveniště a plochy uvede vlastním nákladem do původního nebo projektovaného stavu.
5. Smlouvy s dodavateli zboží, prací a služeb budou uzavírány výhradně v písemné podobě.
6. Uzavřená smlouva o dílo zanikne:
 - a. Splněním sjednaných závazků v ní uvedených.
 - b. Dohodou mezi objednatel a zhotovitelem.
 - c. Nastanou-li důvody ve smlouvě konkrétně uvedené.

- d. Jednostranným odstoupením od smlouvy v případě, že druhá strana hrubým způsobem poruší své povinnosti stanovené smlouvou, zákonem nebo jiným obecně závazným předpisem platným v době jejího uzavření. Takto se může odstoupit pouze v případě, že na hrubé porušení povinností oprávněná strana povinnou stranu písemně upozorní a tato vytýkané nedostatky ve stanovené přiměřené lhůtě neodstraní. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě pravomocného rozhodnutí soudu o úpadku Zhotovitele nebo podání dlužnického insolvenčního návrhu Zhotovitelem,
7. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
- zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla,
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých plateb a zpracuje dílčí konečnou fakturu,
 - zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak,
 - zhotovitel vyzve objednatele k dílčímu předání díla a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení vyzvání zahájit dílčí přejímací řízení, zhotovitel vyklidí staveniště do 3 dnů od dílčího předání,
 - strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy.
8. Zhotovitel je povinen uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu stanovenou v tomto zákoně a v souladu s podmínkami o poskytnutí dotace, nejméně však 12 let od poslední platby.
9. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek této smlouvy.

XV. Závěrečná ujednání

- Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu účastníků smlouvy. Sepisuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou výtiscích.
- Změny, nebo doplňky této smlouvy lze provést jen písemně, se souhlasem obou smluvních stran, formou dodatků, které budou číslovány a podepsány zmocněnými zástupci.
- Stane-li se jedno ustanovení smlouvy neplatné, platnost ostatních ustanovení se nezmění. Smluvní strany se vzájemně zavazují neplatné ustanovení nahradit platným, které se potřebnému účelu po právní stránce nejvíce přibližuje.
- V případech v této smlouvě neuvedených, platí pro obě smluvní strany ustanovení občanského zákoníku.
- Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:
 - Příloha č. 1: Oceněný soupis prací a dodávek s výkazem výměr

V Nové Olešné dne

3.12.2020

V

KRAHULČI dne 4.12.2020

OBEC NOVÁ OLEŠNÁ

378 53.p. STRMILOV

tel. 384 392 099

IČ: 005 12-800

Lenka Hynková
Obec Nová Olešná
objednatel

ANTONÍN SVOBODA

KRAHULČÍ 50, 588 56 TELČ

IČ: 687 46 725, DIČ: CZ7303181457

mobil: +420 602 663 114

e-mail: antonin.svoboda73@seznam.cz

Antonín Svoboda
zhotovitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18-0321

Stavba: Obnova Zadního rybníka v k.ú.Nová Olešná

KSO:

Místo: k.ú.Nová Olešná

CC-CZ:

Datum: 14.10.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Antonín Svoboda

IČ:

68746725

DIČ:

CZ7303181457

Projektant:

ALCEDO - Ing. Martin Růžička CSc., Jindř.Hradec

IČ:

72095989

DIČ:

CZ5910211373

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

2 272 991,74

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 272 991,74	477 328,27
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 750 320,01

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-0321

Stavba: Obnova Zadního rybníka v k.ú.Nová Olešná

Místo: k.ú.Nová Olešná

Datum: 14.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

ALCEDO - Ing. Martin Růžička

Uchazeč: Antonín Svoboda

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 272 991,74	2 750 320,01	
2	zemní hráz	518 856,19	627 815,99	STA
3	základová výpust	254 789,86	308 295,73	STA
4	bezpečnostní přeliv	417 415,31	505 072,53	STA
5	úpravy v zátopě	1 030 430,38	1 246 820,76	STA
VON	vedlejší a ostatní náklady	51 500,00	62 315,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova Zadního rybníka v k.ú.Nová Olešná

Objekt:

2 - zemní hráz

KSO:

Místo:

k.ú.Nová Olešná

CC-CZ:

Datum:

14.10.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Antonín Svoboda

IČ:

68746725

DIČ:

CZ7303181457

Projektant:

ALCEDO - Ing. Martin Růžička CSc., Jindř.Hradec

IČ:

72095989

DIČ:

CZ5910211373

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

518 856,19

DPH základní
snížená

Základ daně

518 856,19

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

108 959,80

0,00

Cena s DPH

v CZK

627 815,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova Zadního rybníka v k.ú.Nová Olešná

Objekt:

2 - zemní hráz

Místo:

k.ú.Nová Olešná

Datum: 14.10.2020

Zadavatel:

Projektant: ALCEDO - Ing. Martin

Uchazeč:

Antonín Svoboda

Růžička CSc.,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

518 856,19

HSV - Práce a dodávky HSV

518 856,19

1 - Zemní práce

153 051,24

4 - Vodorovné konstrukce

224 884,75

998 - Přesun hmot

140 920,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

2 - zemní hráz

Místo: k.ú. Nová Olešná

Datum: 14.10.2020

Zadavatel:

Projektant: ALCEDO - Ing. Martin Růžička CSc., Jind

Uchazeč: Antonín Svoboda

pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

518 856,19

D	HSV		Práce a dodávky HSV				518 856,19	
D	1		Zemní práce				153 051,24	
1	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	312,000	55,00	17 160,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímisenin (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně. 3. Množství ornice odebrané ze skládek se do objemu výkopůvek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122 - 0-11 Odkopávky a prokopávky nezapočtené, se volí pro ornici odebranou z projektovaných dočasných skládek; a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo staveniště podle objemu každé skládky zvlášť. 4. Uložení ornice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. Složení ornice na hromady v místě upotřebení se neoceňuje. 5. Odebírá-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 6. Přemísťuje-li se ornice na vzdálenost větší než 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodečítá a ocení se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto: a) sejmutí ornice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101; b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 10-... c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162 - 0-... Vodorovné přemístění výkopku. 7. Sejmutí podorníči se oceňuje cenami odkopávek s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.								
PSC								
VV			260°8'0,15" výkres číslo C.5		312,000			
2	K	171103201	Uložení netříděných sypanin z hornin tř. 1 až 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměstí jílové hlíny do 20 % objemu	m3	395,710	44,00	17 411,24	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny 10-3201 až -3291 lze použít i pro: a) uložení sypanin do zemních hrází přírodních kandi, inundačních nebo ochranných s předepsaným zhutněním, jsou-li tyto hrázce navrhovány dle ČSN 73 6824 Malé vodní nádrže; b) uložení do zemních hrází rybníků (obor KSO 832 16). 2. Ceny nelze použít pro rozšíření návodního nebo vzdušného líc zemních hrází, jehož šířka je menší než 3 m; toto rozšíření se ocení cenou 172 10-3102 Zřízení těsnícího jádra nebo šifky těsnící vrstvy přes 1 do 3 m.								
PSC								
VV			395,71" výkres číslo A		395,710			
3	K	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 690,000	9,00	15 210,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmutí ornice. 3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neuhleného výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 - 0-1... Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.								
PSC								
VV			(312-143)/0,1" výkres číslo C.5		1 690,000			
4	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utahžení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 690,000	8,00	13 520,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) výpletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Výpletí a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1-... Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.								
PSC								
VV			(312-143)/0,1" výkres číslo C.5		1 690,000			
5	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	42,250	80,00	3 380,00	CS ÚRS 2018 01
VV			1690°0,025 "Přepočtené koeficientem množství		42,250			
6	K	181451122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utahžení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 430,000	8,00	11 440,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) výpletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Výpletí a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1-... Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.								
PSC								
VV			260°5,5" výkres číslo C.5		1 430,000			
7	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	35,750	80,00	2 860,00	CS ÚRS 2018 01
VV			1430°0,025 "Přepočtené koeficientem množství		35,750			
8	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	2 860,000	20,00	57 200,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem	[CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřízovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1 : 5 a pro úpravu lavic (berem) šířky do 3 m přerušující svahy, pod jakékoliv zpevnění ploch, pod humusování, drnování apod., pro úpravu dna a stěn silničních a železničních příkopů a pro úpravu dna šířky do 1 m melioračních kanálů a vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro urovnání stěn příkopů při čištění; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 938 90-2 . čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 s výjimkou ustanovení v poznámce č. 1 se oceňuje cenami souboru cen 181 10-11 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů.						
	VV		260*(4+3+4)*výkres číslo C.5		2 860,000				
9	K	182301131	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	1 430,000	9,00	12 870,00		CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmuti ornice. 3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 3, se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.						
	VV		260*5,5*výkres číslo C.5		1 430,000				
10	K	195501500	Kontrolní zkoušky sypaniny /výstavba sypané hráze, zmista těžby apod./	kus	20,000	100,00	2 000,00		
	VV		20*výkres číslo A		20,000				
	D	4	Vodorovné konstrukce				224 884,75		
11	K	457572111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze šterkopísků se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 0-8 do 0-32 mm	m3	107,250	433,00	46 439,25		CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny při jakémkoliv množství filtračních vrstev. 2. Ceny neplatí, je-li předepsána mísení více frakcí kameniva v jedné vrstvě; tyto práce se oceňují individuálně. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) průměrné množství kameniva zatlačeného do podloží, b) urovnání líc vrstvy. 4. Objem se stanoví v m3 filtrační vrstvy. 5. Příplatek k cenám je určen pro položky -1111 až -2111.						
	VV		260*2,75*0,15*výkres číslo C.5		107,250				
12	K	464511111	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu	m3	302,450	590,00	178 445,50		CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny neplatí pro zpevnění dna nebo svahů drčeným kamenivem 63-125 mm prolévaným cementovou maltou s uzavírací vrstvou tl. do 50 mm z betonu, na povrchu uhlazenou; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 469 52-1 . Zpevnění drčeným kamenivem 63-125 mm prolévaným cementovou maltou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na úpravu jednotlivých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení. 3. Objem se stanoví v m3 pohozu.						
	VV		(260+3)*(1*0,4+2,5*0,3)*výkres číslo C.5		302,450				
	D	998	Přesun hmot				140 920,20		
13	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	782,890	180,00	140 920,20		CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova Zadního rybníka v k.ú. Nová Olešná

Objekt:

3 - základová výpust

KSO:

Místo:

k.ú. Nová Olešná

Zadavatel:

Uchazeč:

Antonín Svoboda

Projektant:

ALCEDO - Ing. Martin Růžička CSc., Jindř. Hradec

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 14.10.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

68746725

DIČ:

CZ7303181457

IČ:

72095989

DIČ:

CZ5910211373

Cena bez DPH

254 789,86

DPH základní
snížená

Základ daně

254 789,86

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

53 505,87

0,00

Cena s DPH

v CZK

308 295,73

OBEC NOVÁ OLEŠNÁ
378 53 p. STRMILOV
tel. 384 392 099
IČ: 005 12 800



ANTONÍN SVOBODA
KRAHULČÍ 50, 588 56 TELČ
IČ: 687 46 725, DIČ: CZ7303181457
mobil: +420 602 663 114
e-mail: antonin.svoboda73@seznam.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova Zadního rybníka v k.ú. Nová Olešná

Objekt:

3 - základová výpust

Místo:

k.ú. Nová Olešná

Datum: 14.10.2020

Zadavatel:

Projektant: ALCEDO - Ing. Martin

Uchazeč:

Antonín Svoboda

Růžička CSC.,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

254 789,86

HSV - Práce a dodávky HSV

238 909,02

1 - Zemní práce

31 749,95

3 - Svislé a kompletní konstrukce

120 269,51

4 - Vodorovné konstrukce

49 927,68

8 - Trubní vedení

25 338,68

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 344,60

998 - Přesun hmot

4 278,60

PSV - Práce a dodávky PSV

15 880,84

767 - Konstrukce zámečnické

15 880,84

OBEC NOVÁ OLEŠNÁ

378 53 p. STRMILOV

tel. 384 392 099

IČ: 005 12 800



ANTONÍN SVOBODA

KRAHULČÍ 50, 588 56 TELČ

IČ: 687 46 725, DIČ: CZ7303181457

mobil: +420 602 663 114

e-mail: antonin.svoboda73@seznam.cz

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova Zadního rybníka v k.ú. Nová Olešná

Objekt:

3 - základová výpust

Místo:

k.ú. Nová Olešná

Datum: 14.10.2020

Zadavatel:

Uchazeč:

Antonín Svoboda

Projektant: ALCEDO - Ing. Martin Růžička CSc., Jind

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

254 789,86

D	HSV	Práce a dodávky HSV					238 909,02	
D	1	Zemní práce					31 749,95	

1	K	115001104	Převedení vody potrubím průměru DN přes 250 do 300	m	11,000	223,00	2 453,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít na převedení vody na vzdálenost větší než 20 m, tedy za každý další metr přes 20 m. 2. Ceny lze použít i pro převedení vody žlaby; přitom lze použít ceny: a) 1101 pro žlaby rozvinutého obvodu do 0,30 m, b) 1102 pro žlaby rozvinutého obvodu do 0,50 m, c) 1103 pro žlaby rozvinutého obvodu do 0,80 m, d) 1104 pro žlaby rozvinutého obvodu do 1,00 m, e) 1105 pro žlaby rozvinutého obvodu do 2,00 m, f) 1106 pro žlaby rozvinutého obvodu do 3,00 m. 3. Ceny lze použít i pro ocenění výtlačného potrubí. 4. Ceny lze použít jen pro převedení vody, získané čerpáním při provádění stavebních prací. 5. V ceně jsou započteny i náklady na: a) montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, těsnění po dobu provozu a opatření hmot, b) podpěrné konstrukce dřevěné. 6. V ceně nejsou započteny náklady na nutné zemní práce; tyto se oceňují příslušnými cenami souborů cen této části.

VV

11 výkres číslo D.3

11,000

2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	160,000	55,00	8 800,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro čerpání ve dne, v noci, v pracovní dny i ve dnech pracovního klidu. 2. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní vody soustavou čerpadel jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpadla jehel, b) 115 20-13 Montáž a demontáž zařízení čerpadla a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, opatření a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody sběrným potrubím. 3. V cenách jsou započteny i náklady na odpadání potrubí v délce do 20 m, na lešení pod čerpadla a pod odpadní potrubí. Pro převedení vody na vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na zřízení čerpadel jímek nebo projektovaných studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A 02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828, b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 5. Doba, po kterou nejsou čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání neodčítá. 6. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 7. Množství jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivě čerpadlo, popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 8. Počet měrných jednotek se určí samostatně za každé čerpadlo místo (jámu, studnu, žachtu)

VV

8*20 výkres číslo D.4

160,000

3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	18,156	189,50	3 440,56	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Odkopávky a prokopávky v rautebních prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m³ pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m³ cenami přes 100 do 1 000 m³. 3. Ceny lze použít i pro výkopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmутi podorníci. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

VV

(6+2,3)*0,5*1,75*2,5 výkres číslo D.3

18,156

4	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Připlátek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m ³	18,156	240,00	4 357,44	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Odkopávky a prokopávky v rautebních prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m³ pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m³ cenami přes 100 do 1 000 m³. 3. Ceny lze použít i pro výkopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmутi podorníci. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

VV

(6+2,3)*0,5*1,75*2,5 výkres číslo D.3

18,156

5	K	124203101	Výkopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 1 000 m ³	m ³	8,700	238,00	2 070,60	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem	[CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro nezapažené odkapávky a prokapávky při úpravě území kolem vodotečí vně svstých ploch proložených projektovanými břehovými čarami související-li tyto odkapávky a prokapávky s prováděnými výkopovými pracemi pro koryta vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro: a) výkopávky koryt vodotečí, které jsou dle projektu pod úrovní pracovní hladiny vody; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 127. 0-11 Výkopávky pod vodou strojně částí A 01 tohoto katalogu, b) výkopávky koryt vodotečí v prostorách s rozepřením nebo vzepřením pažením; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 131. 0-12 Hloubení zapažených jam a zářezů částí A 01 tohoto katalogu, štětová stěna vzepřená nebo rozepřená, se z hlediska ocenění považuje za vzepřenou nebo rozepřenou pažení; c) výkopávky pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí (pro opěrné zdi, patky, soustředovací stavby apod.); tyto zemní práce se oceňují podle své povahy cenami souboru cen 131. 0-11 Hloubení nezapažených jam, 131. 0-12 Hloubení zapažených jam, 132. 0-11 Hloubení rýh do 600 mm, 132. 0-12 Hloubení rýh do 2000 mm, 132. 0-14 Hloubená výkopávka pod základy ručně 133. 0-0 Hloubení zapažených i nezapažených šachet částí A01 tohoto katalogu, d) hloubení zatrubněných nebo zastropených koryt vodotečí; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 123. 0-21 Výkopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení částí A 02 3. V cenách jsou započteny náklady na svislé přemístění výkopku do 4 m. Svislé přemístění z hloubky přes 4 m se oceňuje podle projektu (rampy, přehození apod.). 4. Předepisuje-li projekt rozprostřít výkopek získaný výkopávkou pro koryta vodotečí, oceňuje se toto rozprostření cenou 171 20-1101 Uložení sypaliny do nezhutněných náspů a vodorovné přemístění výkopku cenami souboru cen 162. 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn částí A 01 tohoto katalogu. 5. Pro volbu ceny je rozhodující součet výkopávek pro koryta vodotečí, oceňovaných cenami tohoto souboru cen, zatrubněných koryt vodotečí, oceňovaných podle pozn. č. 2 odst. d) i zapažených výkopávek oceňovaných podle pozn. č. 2 odst. b) tohoto souboru cen.									
	VV		(2*2+2,5*2,75)*0,8 výkres číslo D.4		8,700				
6	K	124203109	Výkopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	8,700	250,00		2 175,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro nezapažené odkapávky a prokapávky při úpravě území kolem vodotečí vně svstých ploch proložených projektovanými břehovými čarami související-li tyto odkapávky a prokapávky s prováděnými výkopovými pracemi pro koryta vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro: a) výkopávky koryt vodotečí, které jsou dle projektu pod úrovní pracovní hladiny vody; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 127. 0-11 Výkopávky pod vodou strojně částí A 01 tohoto katalogu, b) výkopávky koryt vodotečí v prostorách s rozepřením nebo vzepřením pažením; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 131. 0-12 Hloubení zapažených jam a zářezů částí A 01 tohoto katalogu, štětová stěna vzepřená nebo rozepřená, se z hlediska ocenění považuje za vzepřenou nebo rozepřenou pažení; c) výkopávky pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí (pro opěrné zdi, patky, soustředovací stavby apod.); tyto zemní práce se oceňují podle své povahy cenami souboru cen 131. 0-11 Hloubení nezapažených jam, 131. 0-12 Hloubení zapažených jam, 132. 0-11 Hloubení rýh do 600 mm, 132. 0-12 Hloubení rýh do 2000 mm, 132. 0-14 Hloubená výkopávka pod základy ručně 133. 0-0 Hloubení zapažených i nezapažených šachet částí A01 tohoto katalogu, d) hloubení zatrubněných nebo zastropených koryt vodotečí; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 123. 0-21 Výkopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení částí A 02 3. V cenách jsou započteny náklady na svislé přemístění výkopku do 4 m. Svislé přemístění z hloubky přes 4 m se oceňuje podle projektu (rampy, přehození apod.). 4. Předepisuje-li projekt rozprostřít výkopek získaný výkopávkou pro koryta vodotečí, oceňuje se toto rozprostření cenou 171 20-1101 Uložení sypaliny do nezhutněných náspů a vodorovné přemístění výkopku cenami souboru cen 162. 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn částí A 01 tohoto katalogu. 5. Pro volbu ceny je rozhodující součet výkopávek pro koryta vodotečí, oceňovaných cenami tohoto souboru cen, zatrubněných koryt vodotečí, oceňovaných podle pozn. č. 2 odst. d) i zapažených výkopávek oceňovaných podle pozn. č. 2 odst. b) tohoto souboru cen.									
	VV		(2*2+2,5*2,75)*0,8 výkres číslo D.4		8,700				
7	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	1,407	480,00		675,36	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.									
	VV		1,5*0,3*0,7		0,315				
	VV		2,6*0,6*0,7		1,092				
	VV		Součet výkres číslo D.4		1,407				
8	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	1,407	550,00		773,85	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.									
	VV		1,5*0,3*0,7		0,315				
	VV		2,6*0,6*0,7		1,092				
	VV		Součet výkres číslo D.4		1,407				
9	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopisti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	3,368	480,00		1 616,64	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) svislé přemístění výkopku, b) urovnání dna do předepsaného profilu a spádu, c) přehození výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na roubení. 4. Pažení šachet bentonitovou suspenzí se oceňuje takto: a) dodání bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny - její výřeba katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů; množství v m2 se určí jako součin objemu vyhloubeného prostoru (v m3) a koeficientu 1,667, b) doplnění bentonitové suspenze se ocení cenou 239 68-4111 Doplnění bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 5. Vodorovné přemístění výkopku ze šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162. 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162. 0-4. Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.									
	VV		1,35*1,6*0,6		1,296				
	VV		1,66*1,56*0,8		2,072				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet výkres číslo D.4		3,368			
10	K	133201109	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopisti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	3,368	37,50	126,30	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) svislé přemístění výkopku, b) urovňování dna do předepsaného profilu a spádu, c) přehození výkopku na příslušném terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na roubení. 4. Pažení šachet bentonitovou suspenzí se oceňuje takto: a) dodání bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny - Její výroba katalogu 800-2 Zvláštní základní objektů; množství v m2 se určí jako součin objemu vyhloubeného prostoru (v m3) a koeficientu 1,667, b) doplnění bentonitové suspenze se oceňuje cenou 239 68-4111 Doplnění bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvláštní základní objektů. 5. Vodorovné přemístění výkopku ze šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162. 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162. 0-4. Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní základní objektů.					
	VV		1,35*1,6*0,6		1,296			
	VV		1,66*1,56*0,8		2,072			
	VV		Součet výkres číslo D.4		3,368			
11	K	171103201	Uložení netřídných sypanin z hornin tř. 1 až 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny přehradnic a jiných vodních nádrží se zhuštěním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu	m3	22,931	75,40	1 729,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 10-3201 až -3291 lze použít i pro: a) uložení sypanin do zemních hrází přívodních kanálů, inundačních nebo ochranných s předepsaným zhuštěním, jsou-li tyto hráže navrhovány dle ČSN 73 6824 Malé vodní nádrže; b) uložení do zemních hrází rybníků (obor KSO 832 16). 2. Ceny nelze použít pro rozšíření návodního nebo vzdušného lince zemních hrází, jehož šířka je menší než 3 m; toto rozšíření se oceňuje cenou 172 10-3102 Zřízení těsnícího jádra nebo šličky těsnící vrstvy přes 1 do 3 m.					
	VV		18,156+1,407+3,368 položky dílu 1		22,931			
12	K	171203111	Uložení výkopku bez zhuštění s hrubým rozhrutím v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	8,700	406,00	3 532,20	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro ukládání výkopku objemu do 200 m3 na jednom objektu; pro ukládání výkopku přes 200 m3 lze použít ceny souboru cen 171 20-12 Uložení sypaniny, části A01 katalogu 800-1 Zemní práce. 2. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		8,7*položky dílu 1		8,700			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				120 269,51	
13	K	320101112	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotností jednotlivě přes 1 000 do 5 000 kg	m3	0,747	2 225,00	1 662,08	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny neplatí pro: a) osazení patky pro dlažbu z prefabrikátů, tyto se oceňují cenami souboru cen 461 10-11 Osazení patky pro dlažbu z betonových nebo železobetonových prefabrikátů, b) zához a záhozovou patku z betonových bloků i tyto se oceňují cenami souboru cen 462 92-... Zřízení záhozu z betonových bloků, c) dlažbu z betonových desek a tvárnici sklonu do 1:1 o hmotnosti prvku do 1500 kg; tyto se oceňují cenami souboru cen 465 92-... Kladení dlažby z betonových desek a a tvárnici, d) osazení prefabrikátů předpínaných v konstrukci; tyto se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) kotevní prvky, b) odstranění transportní výtahy. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) podkladní betony; tyto se oceňují cenami souboru cen 451 31-51 Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého, b) výplňový beton otvorů (mimo spár), tento se oceňuje cenami souboru cen 936 45-71 Zálivka kotevních šroubů, ocelových konstrukcí, různých dutin apod., c) dodávku prefabrikátů; tyto se oceňují ve specifikaci. 4. Objem se stanoví v m3 hmoty prefabrikátů jednotlivých hmotnostních stupňů.					
	VV		0,58*0,56*2,3 výkres číslo D.9		0,747			
14	M	SPCM3201	železobetonový prefabrikovaný jednolůžový uzavřený požerák vni rozměr 50 x 40cm, délka 230cm	kus	1,000	21 993,38	21 993,38	
	VV		1 výkres číslo D.9		1,000			
15	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkládní z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu	m3	1,040	9 100,00	9 464,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -3235, -3345, -3445 lze použít i pro dlažbu z lomového kamene o sklonu přes 1:1. 2. Ceny -4511, -4591 lze použít i pro rovinaninu z lomového kamene o sklonu přes 1:1. 3. Objem se stanoví v m3 zdiva; objem dutin o 0,20 m3 jednotlivě se od celkového objemu neodečítá.					
	VV		2,6*0,5*0,8 výkres číslo D.4		1,040			
16	K	321321116	Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jacer přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	8,251	4 520,00	37 294,52	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro: a) konstrukce těsnících ostruh, vývarů, patek, dotlačných klínů, vtoků hrází a vodních elektráren, injekčních, revizních a komunikačních štol a základových výpustí hrází, podklad pod dlažbu dna vývaru, b) betony nevodotěsné a nemrazuvzdorné, pokud jsou výjimečně použity v částech konstrukcí. 2. Ceny neplatí pro: a) předádkový beton; tento se oceňuje cenami souboru cen 313 43-... 1 Předádkový beton konstrukcí vodních staveb, b) betonový podklad pod dlažbu; tento se oceňuje cenami souboru cen 451 31-51 Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého pod dlažbu, c) betonovou těsnici nebo opevnovací vrstvu; tato se oceňuje cenami souboru cen 457 31-... Těsnící vrstva z betonu odolného proti agresivnímu prostředí, d) betonové zálivky kotevních šroubů, ocelových konstrukcí, různých dutin apod.; tyto se oceňují cenami souboru cen 936 45-71 Zálivka kotevních šroubů, ocelových konstrukcí, různých dutin apod., 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) úpravu, opravy a ošetření pracovních spár tlakovou vodou, vzduchem nebo odstraněním betonové vrstvy, b) spojovací vrstvu na pracovních spárách, c) čišťení a ochranu čerstvého betonu proti povětrnostním vlivům a proti vysychání, d) odstranění drátů z lince konstrukce a na úpravu lince v místě po odstranění drátů, e) osazení kotevních želez při betonování konstrukce, f) zřízení práce u drážek otvorů, kapes, injekčních trubek apod., 4. Objem se stanoví v m3 betonové konstrukce; objem dutin jednotlivě do 0,20 m3 se od celkového objemu neodečítá.					
	VV		(1,8*3+2*1,07+(4+7)*0,6)*0,2 výkres číslo D.4		2,828			
	VV		Mezisoučet		2,828			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV				0,000			
	VV	1,35*1,6*0,6+1,6*0,3*0,6			1,584			
	VV	1,66*1,56*0,8			2,072			
	VV	1,5*0,3*1,5			0,675			
	VV	2,6*0,6*0,7			1,092			
	VV	Mezisoučet			5,423			
	VV				0,000			
	VV	Součet výkres číslo D.4			8,251			
17	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonových vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	22,932	1 170,00	26 830,44	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro: a) bednění prováděné v prostorách zapažených nebo nezapažených, b) bednění ploch vodorovných, svislých nebo skloněných, c) bednění v prostoru bez výztuže nebo s výztuží jakékoliv hustoty, d) bednění prováděné taženou lištou, taženým bedněním, prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného bednění. 2. Ceny neplatí pro: a) bednění pohledových betonů. Tyto náklady se oceňují individuálně; b) bednění konstrukcí spirál a sávek. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 321 35-6111 až -6940 Obednění a odbednění spirál a sávek. c) bednění základových pasů, tyto práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 801-1. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) podíl bednění otvorů, kapes, rýh, prostupů, výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3, b) bednění v provedení, které nevyžaduje další úpravu betonových a železobetonových konstrukcí. 4. V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstrukce; tyto se oceňují cenami katalogu 800-3 Lešení. 5. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté plochy obehované konstrukce. 6. Při výpočtu rozvinuté plochy obehované konstrukce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 1 m3.					
	VV	(1,35+1,6)*2*0,6+(1,6+0,3)*2*0,6			5,820			
	VV	(1,66+1,56)*2*0,8			5,152			
	VV	(1,5+0,3)*2*1,5			5,400			
	VV	(2,6+0,6)*2*0,7+2,6*0,8			6,560			
	VV	Mezisoučet			22,932			
	VV				0,000			
	VV	Součet výkres číslo D.4			22,932			
18	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonových vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	22,932	295,00	6 764,94	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro: a) bednění prováděné v prostorách zapažených nebo nezapažených, b) bednění ploch vodorovných, svislých nebo skloněných, c) bednění v prostoru bez výztuže nebo s výztuží jakékoliv hustoty, d) bednění prováděné taženou lištou, taženým bedněním, prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného bednění. 2. Ceny neplatí pro: a) bednění pohledových betonů. Tyto náklady se oceňují individuálně; b) bednění konstrukcí spirál a sávek. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 321 35-6111 až -6940 Obednění a odbednění spirál a sávek. c) bednění základových pasů, tyto práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 801-1. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) podíl bednění otvorů, kapes, rýh, prostupů, výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3, b) bednění v provedení, které nevyžaduje další úpravu betonových a železobetonových konstrukcí. 4. V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstrukce; tyto se oceňují cenami katalogu 800-3 Lešení. 5. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté plochy obehované konstrukce. 6. Při výpočtu rozvinuté plochy obehované konstrukce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 1 m3.					
	VV	(1,35+1,6)*2*0,6+(1,6+0,3)*2*0,6			5,820			
	VV	(1,66+1,56)*2*0,8			5,152			
	VV	(1,5+0,3)*2*1,5			5,400			
	VV	(2,6+0,6)*2*0,7+2,6*0,8			6,560			
	VV	Mezisoučet			22,932			
	VV				0,000			
	VV	Součet výkres číslo D.4			22,932			
19	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	0,301	42 010,00	12 645,01	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro: a) výztuž prováděnou v obedněných prostorách, b) výztuž koster obalených sítí; potažení kostry hustým pletivem se oceňuje individuálně, c) výztuž z armokozů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na bodové svařování nahrazující vazání drátem. 3. V cenách nejsou započteny náklady na provedení nosných svarů a na provedení svarů přídělejších tahová napětí při přepravě a montáži výztuže z výztužených koster; tyto se oceňují cenami souboru cen 320 36-0 Svařované nosné spoje. 4. Množství jednotek se stanoví v t hmotnosti výztuže bez prostřihu.					
	VV	1,8*3+2*1,07+(4+7)*0,6 výkres číslo D.4			14,140			
	VV	Mezisoučet			14,140			
	VV				0,000			
	VV	(1,35+1,6)*2*0,6+(1,6+0,3)*2*0,6+1,35*1,6*2+1,6*0,3*2			11,100			
	VV	(1,66+1,56)*2*0,8+(0,56+0,58)*1,5			10,331			
	VV	(1,5+0,3)*2*1,5+1,5*0,3*2			6,300			
	VV	(2,6+0,6)*2*0,7+2,6*0,8+2,6*0,6*2+2,6*0,5*2			12,280			
	VV	Mezisoučet			40,011			
	VV				0,000			
	VV	Součet výkres číslo D.4			54,151			
	VV				0,000			
	VV	54,151*4,44*1,25*0,001			0,301			
20	K	350501501	Pažkování betonových konstrukcí jílovým mlékem	m2	24,932	145,00	3 615,14	
	VV	(1,35+1,6)*2*0,6+(1,6+0,3)*2*0,6			4,860			
	VV	(1,66+1,56)*2*0,8+(0,56+0,58)*1,5			6,862			
	VV	(1,5+0,3)*2*1,5+1,5*0,3			5,850			
	VV	(2,6+0,6)*2*0,7+2,6*0,8+0,5*0,8*2			7,360			
	VV	Mezisoučet			24,932			
	VV				0,000			
	VV	Součet výkres číslo D.4			24,932			
D	4		Vodorovné konstrukce				49 927,68	
21	K	451311521	Podklad z prostého betonu pod dlažbu pro prostředí s mrazovými cykly, ve vrstvě tl. přes 100 do 150 mm	m2	6,300	433,00	2 727,90	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro podklady z prostého betonu pod schody a pod prefabrikované konstrukce. 2. Ceny neplatí pro: a) těsnění nebo opevňovací betonovou vrstvu; tato se oceňuje cenami souboru cen 457 31-... Těsnění vrstva z betonu odolného proti agresivnímu prostředí b) podklad z prostého betonu pod dlažbu dno vývaru; tento se oceňuje cenami souboru cen 321 31-11 Konstrukce z prostého betonu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na úpravu a těsnění dilatačních spár; tyto se oceňují cenami souboru cen 931 ... Úprava dilatační spáry konstrukcí z prostého nebo železobetonu. 4. Plocha se stanoví v m ² dlažby, pod níž je podklad určen.					
	VV		4,2*1,5 výkres číslo D.4		6,300			
22	K	451571111	Lože pod dlažby ze šterkopisků, tl. vrstvy do 100 mm	m ²	14,140	124,00	1 753,36	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro zřízení podkladního lože pod patky a konstrukce z prefabrikátů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na urovnání lící vrstvy. 3. Plocha se stanoví v m ² dlažby, pod kterou je lože určeno.					
	VV		1,8*3+2*1,07+(4+7)*0,6 výkres číslo D.4		14,140			
23	K	452322171	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železobetonové v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 30/37	m ³	2,277	4 220,00	9 608,94	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1121 až -1181 a -1192 lze použít i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce. 2. Ceny -2121 až -2181 a -2192 jsou určeny pro jakékoliv úkosy sedel.					
	VV		(0,3+1,3+C,1+0,1+0,45+3+3)*0,92*0,3 výkres číslo D.3		2,277			
24	K	465210122	Schody z lomového kamene lomafsky upraveného pro dlažbu na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m ²	6,300	2 654,00	16 720,20	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na úpravu lící schodů. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) podkladní betonové lože; toto se oceňuje cenami souboru cen 451 31-51 Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého, b) lože z kameniva; toto se oceňuje cenami souboru cen 451 ... Lože z kameniva. 3. Plocha se stanoví v m ² konstrukce jako součin délky a šířky schodů; šířkou schodů je součet délek stupně a šířek obou obrub.					
	VV		4,2*1,5 výkres číslo D.4		6,300			
25	K	465513227	Dlažba z lomového kamene lomafsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m ²	14,140	1 352,00	19 117,28	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny neplatí pro: a) dlažby o sklonu přes 1:1; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 326 21-1. Zdivo nadzákladové z lomového kamene upraveného. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) podkladní betonové lože; toto se oceňuje cenami souboru cen 451 31-51 Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého, b) lože z kameniva; toto se oceňuje cenami souboru cen 451 ... Lože z kameniva. 3. Plocha se stanoví v m ² rozvinuté lící plochy dlažby.					
	VV		1,8*3+2*1,07+(4+7)*0,6 výkres číslo D.4		14,140			
							25 338,68	
26	K	871375211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plošněhenného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 315	m	8,250	880,00	7 260,00	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění. 2. Použití trub dle tuhosti: a) třída SN 4: kanalizační síť, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí až 4 m b) třída SN 8: kanalizační síť v nestandardních podmínkách uložení, vysoké teplotní a mechanické zatížení s výškou krytí do 8 m c) SN 10: kanalizační síť, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí až 8 m d) třída SN 12: kanalizační síť s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy, při rychlosti média až 15 m/s a výškou krytí 0,7-10 m e) třída SN 16: kanalizační síť s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy výškou krytí 0,5-12 m.					
	VV		0,3+1,3+0,1+0,1+0,45+3+3 výkres číslo D.3		8,250			
27	K	899623181	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 30/37	m ³	2,832	3 445,00	9 756,24	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Obetonování zdiva stok ve štole se oceňuje cenami souboru cen 359 31-02 Výplň za rubem cihelného zdiva stok částí A 03 tohoto katalogu.					
	VV		8,25*(0,92*0,45-pi*0,15*0,15) výkres číslo D.3		2,832			
28	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m ²	12,375	470,50	5 822,44	CS ÚRS 2018 01
	VV		8,25*0,75*2 výkres číslo D.3		12,375			
29	K	899701501	Napojení potrubí DN 300 na požerák	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	
	VV		2 výkres číslo D.3		2,000			
							7 344,60	
30	K	934956124	Přepadové a ochranné zařízení nádrží dřevěná hradička (dlouže požeráku) š.150 mm, bez náteru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 50 mm	m ²	0,900	1 994,00	1 794,60	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -3111 až -3116 lze použít i pro lávky a několika polích. Každé pole se však z hlediska volby ceny považuje za samostatnou lávku. 2. V cenách jsou započteny i náklady na nezbytné kování a spojovací prvky. 3. Množství měrných jednotek: a) u cen -3111 až -3116 se stanoví v m ² plochy obsluhovaných lávek, b) u cen -6111 až -6222 se stanoví v m ² pohledové plochy hradiček a stavidlových tabulí					
	VV		0,5*1,8 výkres číslo D.3		0,900			
31	K	988108010	Demontáž a likvidace stávajícího ocelového potrubí a požeráku	kus	1,000	5 550,00	5 550,00	
	VV		1 výkres číslo D.3		1,000			
							4 278,60	
32	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	23,770	180,00	4 278,60	CS ÚRS 2018 01
							4 278,60	
							15 880,84	
							15 880,84	
33	K	767101501	Dodávka a montáž ocelového uzamykatelného poklopu požeráku včetně povrchové úpravy zinkováním	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	
	VV		1 výkres číslo D.9		1,000			
34	K	767101502	Výroba a osazení česli vtokového objektu s rámem včetně povrchové úpravy zinkováním	kg	85,000	125,00	10 625,00	
	VV		10+28+25+20+2 výkres číslo D.8		85,000			
35	M	130105020	úhelník ocelový nerovnostranný, v jakosti 11 375, 40 x 25 x 4 mm	t	0,010	33 620,00	336,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		((1,2+1)*2*1,99*1,1*0,001		0,010			
36	M	130105060	úhelník ocelový nerovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 30 x 4 mm	t	0,028	33 620,00	941,36	CS ÚRS 2017 01
	VV		((1+1,2)*2*0,6*2+0,2*2*0,9*2+1,2*2)*2*1,1*1,1*0,001		0,028			
37	M	130108120	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=65 mm	t	0,034	33 620,00	1 143,08	CS ÚRS 2017 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,2+1)*2*7,09*0,001*1,1		0,034			
38	M	130103540	ocel pásová válcovaná za studena 30 x 2 mm	t	0,002	33 620,00	67,24	CS ÚRS 2017 02
	VV		0,15*0,47*20*0,001*1,1		0,002			
39	M	137565800	plech tenký hladký stud. jakost 11321.21 2.00x1000x2000 mm	t	0,025	33 620,00	840,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1,2*0,6+0,6*0,2*2+0,8*0,6*0,3*2)*16*1,1*0,001		0,025			
40	M	130100110	tyč ocelová kruhová, v jakosti 11 375 D 10 mm	t	0,020	33 620,00	672,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		1*30*0,62*1,1*0,001		0,020			
41	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,119	1 303,00	155,06	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Připlátek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova Zadního rybníka v k.ú.Nová Olešná

Objekt:

4 - bezpečnostní přeliv

KSO:

Místo: k.ú.Nová Olešná

Zadavatel:

Uchazeč:

Antonín Svoboda

Projektant:

ALCEDO - Ing. Martin Růžička CSc., Jindř.Hradec

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 14.10.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

68746725

DIČ:

CZ7303181457

IČ:

72095989

DIČ:

CZ5910211373

Cena bez DPH

417 415,31

DPH základní
snížená

Základ daně

417 415,31

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

87 657,22

0,00

Cena s DPH

v CZK

505 072,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova Zadního rybníka v k.ú. Nová Olešná

Objekt: **4 - bezpečnostní přeliv**

Místo: k.ú. Nová Olešná

Zadavatel:

Uchazeč: Antonín Svoboda

Datum: 14.10.2020

Projektant: ALCEDO - Ing. Martin
Růžička CSc.,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

417 415,31

HSV - Práce a dodávky HSV

417 415,31

1 - Zemní práce

50 153,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

195 056,68

4 - Vodorovné konstrukce

144 296,75

998 - Přesun hmot

27 908,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova Zadního rybníka v k.ú. Nová Olešná

Objekt:

4 - bezpečnostní přeliv

Misto:

k.ú. Nová Olešná

Datum: 14.10.2020

Zadavatel:

Projektant: ALCEDO - Ing. Martin Růžička CSc., Jind

Uchazeč:

Antonín Svoboda

př. Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

417 415,31

D		HSV	Práce a dodávky HSV		417 415,31	
D		1	Zemní práce		50 153,60	
1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	42,075	115,00
			4 838,63 CS ÚRS 2018 01			
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Odkopávky a prokopávky v raubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m³ pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m³ cenami přes 100 do 1 000 m³. 3. Ceny lze použít i pro výkopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmání podání. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.				
	VV	(7+2)*0,5*0,85*11"výkres číslo D.4		42,075		
2	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Přilepek k cenám za lepičnost horniny tř. 3	m ³	42,075	33,70
			1 417,93 CS ÚRS 2018 01			
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Odkopávky a prokopávky v raubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m³ pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m³ cenami přes 100 do 1 000 m³. 3. Ceny lze použít i pro výkopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmání podání. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.				
	VV	(7+2)*0,5*0,85*11"výkres číslo D.4		42,075		
3	K	124203101	Výkopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 1 000 m ³	m ³	51,500	238,00
			12 257,00 CS ÚRS 2018 01			
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro nezapažené odkopávky a prokopávky při úpravě území kolem vodotečí vně svistých ploch proložených projektovanými břehovými žerami související-li tyto odkopávky a prokopávky s prováděním výkopů pro koryta vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro: a) výkopávky koryt vodotečí, které jsou dle projektu pod úrovní pracovní hladiny vady; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 127. 0-11 Výkopávky pod vodou strojné části A 01 tohoto katalogu, b) výkopávky koryt vodotečí v prostorách s rozepřením nebo vzepřením pažením; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 131. 0-12 Hloubení zapažených jam a zářezů části A 01 tohoto katalogu, stětová stěna vzepřená nebo rozepřená, se z hlediska ocenění považuje za vzepřenou nebo rozepřenou paženi; c) výkopávky pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí (pro apérné zdi, patky, soustředovací stavby apod.); tyto zemní práce se oceňují podle své povahy cenami souboru cen 131. 0-11 Hloubení nezapažených jam, 131. 0-12 Hloubení zapažených jam, 132. 0-11 Hloubení rýh do 600 mm, 132. 0-12 Hloubení rýh do 2000 mm, 132. 0-14 Hloubení výkopů pod základy ručně 133. 0-0. 0 Hloubení zapažených i nezapažených šachet části A01 tohoto katalogu, d) hloubení zatrubněných nebo zastropěných koryt vodotečí, tyto práce se oceňují cenami souboru cen 123. 0-21 Výkopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení části A 02 3. V cenách jsou započteny náklady na svislé přemístění výkopu do 4 m. Svislé přemístění z hloubky přes 4 m se oceňuje podle projektu (rampy, přehození apod.). 4. Předepisuje-li projekt rozprostřít výkopek získaný výkopkou pro koryta vodotečí, oceňuje se toto rozprostření cenou 171 20-1101 Uložení sypaliny do nezhutněných náspů a vodorovné přemístění výkopku cenami souboru cen 162. 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn části A 01 tohoto katalogu. 5. Pro volbu ceny je rozhodující součet výkopů pro koryta vodotečí, oceňovaných cenami tohoto souboru cen, zatrubněných koryt vodotečí, oceňovaných podle pozn. č. 2 odst. d) i zapažených výkopů oceňovaných podle pozn. č. 2 odst. b) tohoto souboru cen.				
	VV	6*2+4,5*7*1+2*4*1"výkres číslo D.4		51,500		
4	K	124203109	Výkopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Přilepek k cenám za lepičnost horniny tř. 3	m ³	51,500	18,80
			968,20 CS ÚRS 2018 01			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		6*2+4,5*7*1+2*4*1 výkres číslo D.4		51,500				
5	K	129103101	Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosů do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v horninách tř. 1 a 2	m3	3,750	380,50	1 426,88	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro čištění vodních koryt upravených i neupravených na suchu nebo při hloubce vody do 300 mm nad původním dnem. 2. Ceny nelze použít pro: a) čištění vodních koryt, které nejsou omezeny po obou stranách zdmi při průměrné tloušťce nánosů přes 500 mm; tyto práce se oceňují podle své povahy cenami souborů cen 124. 0-31 Vykopávky pro koryta vodotečí nebo 127. 0-32 Vykopávky pod vodou zářezů pro silyby a jiná podzemní vedení části A 01; b) čištění vodních koryt při hloubce vody přes 300 mm; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 127. 0-32 Vykopávky pod vodou zářezů pro silyby a jiná podzemní vedení části A 01 tohoto katalogu; c) čištění uzavřených koryt vodotečí; tyto zemní práce se oceňují individuálně; d) shrabání organických naplavenin na břehových plochách po velké vodě; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 185 80-31 Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin a spálení po zasněžení. 3. Čištění otevřených koryt vodotečí při šířce dna do 5 m a hloubce koryta přes 2,5 m a při šířce dna přes 5 m a hloubce koryta přes 5 m se oceňuje tak, že k cenám tohoto souboru cen se vždy připočítává za každých dalších i započatých 1,5 m hloubky jedno přehození výkopku příslušnou cenou souboru cen 166 10-11 Přehození neulehlého výkopku části A 01 tohoto katalogu. 4. V cenách jsou započteny i náklady na svislé přehození výkopku. 5. Množství jednotek se určuje v m3 nánosů z anorganických nebo organických hmot.						
	VV		5*1,5*0,5 výkres číslo D.4		3,750				
6	K	132201101	Hloubení zapážených i nezapážených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	6,141	480,00	2 947,68	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy ryhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro ryhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.						
	VV		(8,71+5,5+1,6*2)*0,5*0,6		5,223				
	VV		1,53*0,6*1		0,918				
	VV		Součet výkres číslo D.4		6,141				
7	K	132201109	Hloubení zapážených i nezapážených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepištní horniny tř. 3	m3	6,141	37,50	230,29	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy ryhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro ryhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.						
	VV		(8,71+5,5+1,6*2)*0,5*0,6		5,223				
	VV		1,53*0,6*1		0,918				
	VV		Součet výkres číslo D.4		6,141				
8	K	171103201	Uložení netříděných sypanin z hornin tř. 1 až 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se ztuhnutím do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu	m3	48,216	75,40	3 635,49	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 10-3201 až -3291 lze použít i pro: a) uložení sypanin do zemních hrází přivodních kanálů, inundačních nebo ochranných s předepsaným ztuhnutím, jsou-li tyto hráze navrhovány dle ČSN 73 6824 Malé vodní nádrže; b) uložení do zemních hrází rybníků (obor KSO 832 16). 2. Ceny nelze použít pro rozlišení navodního nebo vzdušného líc zemních hrází, jehož šířka je menší než 3 m; toto rozlišení se ocení cenou 172 10-3102 Zřízení těsnícího jádra nebo šířky těsnící vrstvy přes 1 do 3 m.						
	VV		42,075+6,141 položky dílu 1		48,216				
9	K	171203111	Uložení výkopku bez ztuhnutí s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	55,250	406,00	22 431,50	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro ukládání výkopku objemu do 200 m3 na jednom objektu; pro ukládání výkopku přes 200 m3 lze použít ceny souboru cen 171 20-12 Uložení sypaniny, části A01 katalogu 800-1 Zemní práce. 2. V cenách a sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.						
	VV		3,75+51,5 položky dílu 1		55,250				
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				195 056,68		
10	K	321321116	Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železobetonových pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	23,874	4 520,00	107 910,48	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro: a) konstrukce těsnících ostruh, vývarů, patek, dotlačných klínů, vtoků hrází a vodních elektráren, inžekčních, revizních a komunikačních stólů a základových výpustí hrází, podklad pod dlažbu dna vývaru, b) betony nevodotěsné a nemrazuvzdorné, pokud jsou výjimečně použity v částech konstrukcí. 2. Ceny neplatí pro: a) předsádkový beton; tento se oceňuje cenami souboru cen 313 43-1. Předsádkový beton konstrukcí vodních staveb, b) betonový podklad pod dlažbu; tento se oceňuje cenami souboru cen 451 31-51 Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého pod dlažbu, c) betonovou těsnici nebo opevňovací vrstvu; tato se oceňuje cenami souboru cen 457 31- Těsnící vrstva z betonu odolného proti agresivnímu prostředí, d) betonové základy kotvených šroubů, ocelových konstrukcí, různých dutin apod.; tyto se oceňují cenami souboru cen 936 45-71 Základ kotvených šroubů, ocelových konstrukcí, různých dutin apod.. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) úpravu, opravení a ošetření pracovních spár tlakovou vodou, vzduchem nebo odstraněním betonové vrstvy, b) spojovací vrstvu na pracovních spárách, c) ošetření a ochranu čerstvého betonu proti povětrnostním vlivům a proti vysychání, d) odstranění drátů z líc konstrukce a na úpravu líc v místě po odstraněných drátech, e) osazení kotvených želez při betonování konstrukce, f) zřízení práce u drážek otvorů, kapes, inžekčních trubek apod.. 4. Objem se stanoví v m3 betonové konstrukce; objem dutin jednotlivě do 0,20 m3 se od celkového objemu odečítá.						
	VV		(5,5+1,6*2)*0,5*1,1		4,785				
	VV		8,71*0,5*1		4,355				
	VV		1,53*0,6*1		0,918				
	VV		((4,5+3)*0,5*3,2*2+3,66*5,5+(0,7*2+5,5)*3,6)*0,2		13,816				
	VV		Součet výkres číslo D.4		23,874				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	42,920	970,00	41 632,40	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro: a) bednění prováděné v prostorách zapažených nebo nezapažených, b) bednění ploch vodorovných, svislých nebo skloněných, c) bednění v prostoru bez výztuže nebo s výztuží jakékoliv hustoty, d) bednění prováděné taženou lištou, taženým bedněním, prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného bednění. 2. Ceny neplatí pro: a) bednění pohledových betonů. Tyto náklady se oceňují individuálně; b) bednění konstrukcí spirál a sávek. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 321 35-6111 až -6940 Obednění a odebudnění spirál a sávek. c) bednění základových posů, tyto práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 801-1. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) podíl bednění otvorů, kapes, rýh, prstů, výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3, b) bednění v provedení, které nevyžaduje další úpravu betonových a železobetonových konstrukcí. 4. V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstrukce, tyto se oceňují cenami katalogu 800-3 Lešení. 5. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté plochy odebívané konstrukce. 6. Při výpočtu rozvinuté plochy odebívané konstrukce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, prstupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 1 m3.					
	VV		(5,5+1,6*2+0,5)*2*1,1		20,240			
	VV		(8,71+0,5)*2*1		18,420			
	VV		(1,53+0,6)*2*1		4,260			
	VV		Součet výkres číslo D.4		42,920			
12	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	42,920	220,00	9 442,40	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro: a) bednění prováděné v prostorách zapažených nebo nezapažených, b) bednění ploch vodorovných, svislých nebo skloněných, c) bednění v prostoru bez výztuže nebo s výztuží jakékoliv hustoty, d) bednění prováděné taženou lištou, taženým bedněním, prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného bednění. 2. Ceny neplatí pro: a) bednění pohledových betonů. Tyto náklady se oceňují individuálně; b) bednění konstrukcí spirál a sávek. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 321 35-6111 až -6940 Obednění a odebudnění spirál a sávek. c) bednění základových posů, tyto práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 801-1. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) podíl bednění otvorů, kapes, rýh, prstů, výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3, b) bednění v provedení, které nevyžaduje další úpravu betonových a železobetonových konstrukcí. 4. V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstrukce, tyto se oceňují cenami katalogu 800-3 Lešení. 5. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté plochy odebívané konstrukce. 6. Při výpočtu rozvinuté plochy odebívané konstrukce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, prstupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 1 m3.					
	VV		(5,5+1,6*2+0,5)*2*1,1		20,240			
	VV		(8,71+0,5)*2*1		18,420			
	VV		(1,53+0,6)*2*1		4,260			
	VV		Součet výkres číslo D.4		42,920			
13	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruhy svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	0,728	41 000,00	29 848,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro: a) výztuž prováděnou v odebívaných prostorách, b) výztuž koster obalových sítí; potažení koster hustým pletivem se oceňuje individuálně, c) výztuž z armakosů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na bodové svařování nahrazující vazání drátem. 3. V cenách nejsou započteny náklady na provedení nosných svarů a na provedení svarů přenášejících tahové napětí při přepravě a montáži výztuže z vyztužených koster; tyto se oceňují cenami souboru cen 320 36-0 Svařované nosné spoje. 4. Množství jednotek se stanoví v t hmotnosti výztuže bez prodloužení.					
	VV		(5,5+1,6*2+0,5)*2*1,1+(5,5+1,6*2)*0,5*2		28,940			
	VV		(8,71+0,5)*2*1+8,71*0,5*2		27,130			
	VV		(1,53+0,6)*2*1+1,53*0,6*2		6,096			
	VV		(4,5+3)*0,5*3,2*2+3,68*5,5+(0,7*2+5,5)*3,6		69,080			
	VV		Součet výkres číslo D.4		131,246			
	VV				0,000			
	VV		131,246*4,44*1,25*0,001		0,728			
14	K	350501501	Pačkování betonových konstrukcí jílovým mlékem	m2	42,920	145,00	6 223,40	
	VV		(5,5+1,6*2+0,5)*2*1,1		20,240			
	VV		(8,71+0,5)*2*1		18,420			
	VV		(1,53+0,6)*2*1		4,260			
	VV		Součet výkres číslo D.4		42,920			
	D	4	Vodorovné konstrukce				144 296,75	
15	K	451571111	Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm	m2	6,908	124,00	856,59	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro zřízení podkladního lože pod patky a konstrukce z prefabrikátů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na urovňování líců vrstvy. 3. Plocha se stanoví v m2 dlažby, pod kterou je lože určeno.					
	VV		((4,5+3)*0,5*3,2*2+3,68*5,5+(0,7*2+5,5)*3,6)*0,1		6,908			
	VV		Součet výkres číslo D.4		6,908			
16	K	465513227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	69,080	1 152,00	79 580,16	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny neplatí pro: a) dlažby o sklonu přes 1:1; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 326 21-1. Zdivo nadzákladové z lomového kamene upraveného. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) podkladní betonové lože; tato se oceňuje cenami souboru cen 451 31-51 Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého, b) lože z kaménka; tato se oceňuje cenami souboru cen 451 31-51 Lože z kaménka. 3. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté lící plochy dlažby.					
	VV		(4,5+3)*0,5*3,2*2+3,68*5,5+(0,7*2+5,5)*3,6		69,080			
	VV		Součet výkres číslo D.4		69,080			
17	K	467510111	Balvanitý skluz z lomového kamene pro balvanité skluzy kamene hmotnosti jednotlivě přes 300 do 3000 kg s prošťkováním tl. vrstvy 700 až 1200 mm	m3	41,200	1 550,00	63 860,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na práci pod hladinou vody přes 100 do 300 mm. 2. V ceně nejsou započteny náklady na podkladní vrstvu z kaménka; tato se oceňuje cenami souboru cen 457 51-1. Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu. 3. Objem se stanoví v m3 konstrukce skluzu.					
	VV		(6*2+4,5*7*1+2*4*1)*0,8* výkres číslo D.4		41,200			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998		Přesun hmot					27 908,28	
18	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	155,046	180,00	27 908,28	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova Zadního rybníka v k.ú. Nová Olešná

Objekt:

5 - úpravy v zátopě

KSO:

Místo: k.ú. Nová Olešná

Zadavatel:

Uchazeč:

Antonín Svoboda

Projektant:

ALCEDO - Ing. Martin Růžička CSc., Jindř. Hradec

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 14.10.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

68746725

DIČ:

CZ7303181457

IČ:

72095989

DIČ:

CZ5910211373

Cena bez DPH

1 030 430,38

DPH základní
snížená

Základ daně
1 030 430,38
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
216 390,38
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 246 820,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova Zadního rybníka v k.ú. Nová Olešná

Objekt:

5 - úpravy v zátopě

Místo:

k.ú. Nová Olešná

Datum: 14.10.2020

Zadavatel:

Projektant: ALCEDO - Ing. Martin

Uchazeč:

Antonín Svoboda

Růžička ČSc.,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 030 430,38

HSV - Práce a dodávky HSV

1 030 430,38

1 - Zemní práce

1 030 430,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova Zadního rybníka v k.ú. Nová Olešná

Objekt: 5 - úpravy v zátopě

Místo: k.ú. Nová Olešná

Datum: 14.10.2020

Zadavatel:

Projektant: ALCEDO - Ing. Martin Růžička CSc., Jind

Uchazeč: Antonín Svoboda

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 030 430,38

D	HSV	Práce a dodávky HSV	1 030 430,38
D	1	Zemní práce	1 030 430,38

1	K	111101102	Odstranění travin a rákosu travin, při celkové ploše přes 0,1 do 1 ha	ha	0,750	25 240,00	18 930,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro plochy, pro něž se oceňuje odstranění křovin cenami souboru 111 20-11 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů. 2. Travními se rozumějí také všechny zemědělské plodiny apod. Vinná réva, chmel, malina apod. se považují za křoviny. 3. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění a uložení travin a rákosu na hromady na vzdálenost do 50 m. 4. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v ha půdorysné plochy, z níž má být travina odstraněna na jedinou.

500*15/10000 výkres číslo C.5 0,750

2	K	111201102	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše přes 1 000 do 10 000 m2	m2	1 250,000	35,50	44 375,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -1104 lze použít jestliže se odstraní stromů a křovin neprovádí se holo. 2. Cena -1101 je určena i pro: a) odstraňování křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm z ploch, jejichž celková výměra je větší než 1 000 m2 při sklonu terénu strmějším než 1 : 5; b) LTM při jakémkoliv celkové ploše jednotlivé přes 30 m2. 3. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 4. Průměr kmenů stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přílehlým terénem. 5. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou staveniště.

500*2,5 výkres číslo C.5 1 250,000

3	K	111201401	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m2	1 250,000	12,90	16 125,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady snesení křovin na hromady, přehrnování, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu. 2. V ceně nejsou započteny náklady na popř. nutné použití kropicího vozu, tyto se oceňují samostatně. 3. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 půdorysné plochy, z níž byly křoviny a stromy shromážděny.

500*2,5 výkres číslo C.5 1 250,000

4	K	112201102	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	10,000	721,00	7 210,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Mají-li se odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze č. 1. 4. Zásyp jam po pařezích se oceňuje cenami souboru cen 174 20-12 této části katalogu. 5. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot.

5	K	122201402	Výkopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	395,710	75,20	29 757,39	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro těžbu haldovin a pro skřívky s výjimkou skřívky nad povrchový-mi důlními díly. Ceny pro těžbu haldovin nelze použít, uplatňují-li se v místě těžby báňské předpisy nebo odůvodněné požadavky správce haldy (odvalu), které prokazatelně vyvolávají zvýšení nákladů dodavatele stavebních prací. V těchto případech se výkopávka haldy (odvalu) oceňuje příslušnými cenami katalogu 823-2 Rekultivace. 2. Ceny lze použít jen pro výkopávky v zemních nezapáčených. Jsou-li zemníky nebo jejich části zapáčené, oceňuje se výkopávka v nich podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

395,71 výkres číslo A 395,710

6	K	122201409	Výkopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	395,710	22,70	8 982,62	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro těžbu haldovin a pro skřívky s výjimkou skřívky nad povrchový-mi důlními díly. Ceny pro těžbu haldovin nelze použít, uplatňují-li se v místě těžby báňské předpisy nebo odůvodněné požadavky správce haldy (odvalu), které prokazatelně vyvolávají zvýšení nákladů dodavatele stavebních prací. V těchto případech se výkopávka haldy (odvalu) oceňuje příslušnými cenami katalogu 823-2 Rekultivace. 2. Ceny lze použít jen pro výkopávky v zemních nezapáčených. Jsou-li zemníky nebo jejich části zapáčené, oceňuje se výkopávka v nich podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

395,71 výkres číslo A 395,710

7	K	122703602	Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při unosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa	m3	2 899,800	85,00	246 483,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít: a) pro odstraňování nánosů z nádrží se zpevněnými stěnami a dnem; b) předepisuje-li projekt ponechání části vrstvy nánosů na dně. 2. V cenách nejsou započteny náklady na provedení a udržování odvodňovacích příkopů; tyto práce, jsou-li projektem předepsány, se oceňují cenami souboru cen 125 70-33 Čištění melioračních kanálů. 3. Množství měrných jednotek se určí v m3 nánosů v rostlém stavu. 4. Vodorovné přemístění nánosů přes 20 m těžními stroji, které vyvozují malý specifický tlak na nános se oceňuje cenami souboru cen 162 25-3. 5. Vodorovné přemístění nánosů z vodních nádrží nebo rybníků.

2899,8 výkres číslo A 2 899,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
8	K	129103101	Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v horninách tř. 1 a 2	m3	25,000	380,50	9 512,50	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro čištění vodních koryt upravených i neupravených na suchu nebo při hloubce vody do 300 mm nad původním dnem. 2. Ceny nelze použít pro: a) čištění vodních koryt, které nejsou omezeny po obou stranách zdmi při průměrné tloušťce nánosu přes 500 mm; tyto práce se oceňují podle své povahy cenami souborů cen 124 - 0-31 Vykopávky pro koryta vodotečí nebo 127 - 0-32 Vykopávky pod vodou zářezů pro šybky a jiné podzemní vedení části A 01; b) čištění vodních koryt při hloubce vody přes 300 mm; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 127 - 0-32 Vykopávky pod vodou zářezů pro šybky a jiné podzemní vedení části A 01 tohoto katalogu; c) čištění uzavřených koryt vodotečí; tyto zemní práce se oceňují individuálně; d) shrabání organických naplavenin na břehových plochách po velké vodě; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 185 80-31 Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin a spálení po zaschnutí. 3. Čištění otevřených koryt vodotečí při šířce dna do 5 m a hloubce koryta přes 2,5 m a při šířce dna přes 5 m a hloubce koryta přes 5 m se oceňuje tak, že k cenám tohoto souboru cen se vždy připočítává za každých dalších 1,5 m hloubky jedno přehození výkopku příslušnou cenou souboru cen 166 10-11 Přehození neuhleného výkopku části A 01 tohoto katalogu. 4. V cenách jsou započteny i náklady na svislé přehození výkopku. 5. Množství jednotek se určuje v m3 nánosu z anorganických nebo organických hmot.						
	VV		20*2,5*0,5 výkres číslo C.5 pročištění nátoku		25,000				
9	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	395,710	44,90	17 767,38	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; tato přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 - 0-... Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neuhleného výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.						
	VV		395,71 výkres číslo A pro zásep zemníku		395,710				
10	K	162201476	Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	10,000	420,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.						
11	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	395,710	67,00	26 512,57	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; tato přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 - 0-... Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neuhleného výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.						
	VV		395,71 výkres číslo A ze zemníku na hráz		395,710				
12	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	2 529,090	55,00	139 099,95	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; tato přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 - 0-... Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neuhleného výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.						
	VV		2899,8*395,71 výkres číslo A odvoz sedimentu		2 504,090				
	VV		20*2,5*0,5 výkres číslo C.5 pročištění nátoku		25,000				
	VV		Součet		2 529,090				
13	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neuhleného výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	2 899,800	22,00	63 795,60	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost až do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.						
	VV		2899,8 výkres číslo A		2 899,800				
	VV		Součet		2 899,800				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2 529,090	16,30	41 224,17	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m³ výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m² skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného ztuhnutí sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m³ výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným ztuhnutím; tato uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m³ uloženoého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopisti.

PSC

VV

VV

VV

2899,8-395,71"výkres číslo A odvoz sedimentu
20°2,5'0,5"výkres číslo C.5 pročištění nátku
Součet

2 504,090

25,000

2 529,090

15	K	171206111	Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných tvarů s urovňáním	m3	2 529,090	8,00	20 232,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		2899,8-395,71"výkres číslo A odvoz sedimentu		2 504,090			
	VV		20°2,5'0,5"výkres číslo C.5 pročištění nátku		25,000			
	VV		Součet		2 529,090			
16	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložním výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	395,710	88,00	34 822,48	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 174 10- . . . jsou určeny pro ztuhnutí zásypů s mírou ztuhnutí: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do (d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru ztuhnutí. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší ztuhnutí, podle bodu a) a b) poznámky č. 1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní tratě vodovod pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Neztuhnutí zásyp odvodňovacích kamlů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kamlů; cena obsahuje i náklady na ruční neztuhnutí zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich abklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsahu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přicházejí-li v úvahu. 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se škrtými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje. Je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m³ na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m³ na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávk, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neadklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se škrtými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do neztuhnutých násypů, není-li projektem předepsáno ztuhnutí rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin spýklých, je-li předepsáno ztuhnutí rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č. 6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. 9. Míru ztuhnutí předepisuje projekt.

PSC

VV

395,71"výkres číslo A zásyp zemníku

395,710

17	K	181006113	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m	m2	1 500,000	8,00	12 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		300/0,2		1 500,000			
18	K	181951101	Úprava pláně vyrovňáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez ztuhnutí	m2	1 500,000	8,00	12 000,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro urovňání všech nově zřizovaných ploch (v zářezích i na násypěch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod., a dále, předepíše-li projekt urovňání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dne; tato urovňání se oceňuje cenami souboru cen 182 0-1 Svahování. 3. Urovňání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-1 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovňání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 826. 5. Míru ztuhnutí určuje projekt. Ceny se ztuhnutím jsou určeny pro jakoukoliv míru ztuhnutí.

PSC

VV

250°6"výkres číslo C.5

1 500,000

19	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	7 300,000	38,00	277 400,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1 : 5 a pro úpravu lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pod jakékoliv zpevnění ploch, pod humusování, drnování apod., pro úpravu dna a stěn silničních a železničních příkopů a pro úpravu dna šířky do 1 m melioračních kamlů a vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro urovňání stěn příkopů při čištění; tato urovňání se oceňuje cenami souboru cen 938 90-2 . čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 826. 3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 s výjimkou ustanovení v poznámce č. 1 se oceňuje cenami souboru cen 181 10-11 Úprava pláně vyrovňáním výškových rozdílů.

PSC

VV

7300"výkres číslo C.5

7 300,000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova Zadního rybníka v k.ú. Nová Olešná

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: k.ú. Nová Olešná

Zadavatel:

Uchazeč:

Antonín Svoboda

Projektant:

ALCEDO - Ing. Martin Růžička CSc., Jindř. Hradec

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 14.10.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

68746725

DIČ:

CZ7303181457

IČ:

72095989

DIČ:

CZ5910211373

Cena bez DPH

51 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně
51 500,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 815,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

62 315,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova Zadního rybníka v k.ú. Nová Olešná

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

k.ú. Nová Olešná

Datum: 14.10.2020

Zadavatel:

Uchazeč:

Antonín Svoboda

Projektant: ALCEDO - Ing. Martin
Růžička CSc.,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

51 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

51 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

31 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova Zadního rybníka v k.ú. Nová Olešná

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

k.ú. Nová Olešná

Datum: 14.10.2020

Zadavatel:

Uchazeč:

Antonín Svoboda

Projektant: ALCEDO - Ing. Martin Růžička CSc., Jind

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

51 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

51 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

31 000,00

1	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2017 02
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě, zhotovení geometrického plánu, zaměření skutečného stavu	...	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2017 02
3	K	013254001	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) Dokumentace skutečného provedení stavby prováděna dle vyhlášky č.499/2006 sb. příloha č.7- 3x tištěné paré, 1x elektronicky na CD	...	1,000	14 500,00	14 500,00	

D VRN3 Zařízení staveniště

15 500,00

4	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	...	1,000	15 500,00	15 500,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy

5 000,00

5	K	072002001	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy Silniční provoz - dopravně-inženýrské opatření, dočasné dopravní značení, čištění komunikací, zajištění přístupu a obsluhování (návrh, vyřízení, realizace)	...	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--